
UCHWAŁA NR XXX/187/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIX/178/2017 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz ustalenia planu 

finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIX/178/2017 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232; Dz.U. z 2018 r., poz. 130.

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały następuje ze względu na niespełnienie art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, według
którego wydatki objęte wykazem wydatków niewygasających muszą wynikać z umów w sprawie zamówienia
publicznego lub umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy.

Wydatki niewygasające z końcem 2017 r. zostały ustalone na zadanie realizowane w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe pn. "Wiedza kluczem do przyszłości -
kształcimy uczniów szkół Gminy Rogóźno. Łączna wartość wydatków niewygasających została ustalona na kwotę
10.918,73 zł zgodnie z danymi instytucji koordynującej. Wszystkie wydatki ujęte w planie wydatków
niewygasających nie wynikały z zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego lub umów, które zostaną
zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru
wykonawcy.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann 

Podpisany Strona 1




